10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

PROCESO DE SELECCION CAS N° 054-2024-OSIPTEL
PARA LA CONTRATACION DE: ORIENTADOR MODULO MAC- (SEGUNDA CONVOCATORIA)-DAPU
RESULTADOS DE EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

APELLIDOS Y NOMBRES

CORDOVA SEGURA MANUEL ALONZO

PUNTAJE DE EVALUACION DE
CONOCIMIENTOS

PUNTAJE MiNIMO APROBATORIO: 25
PUNTAJE MAXIMO: 40

36.00

PAUCCARA HILARIO LISSETH KAREN 30.00
APAZA PACOMPIA ROSMERY 24.00
CANTARO NUNEZ RENATO ELIAS 18.00
CONTRERAS CASTELO KAMILA NATALY 18.00
MENDOZA RAMOS DIANA ALIDA MILAGROS 16.00
QUINONES ARI JEAN CARLOS 16.00
SUCASAIRE NINA YAMILE BRIGGITT 16.00
MATOS CAYCHO CAROLINA 14.00
ORE GUZMAN SILVANA 12.00
VALLE PACHECO VANIA CAROLINA 12.00
CALISAYA MAMANI JOSEPH MILTON 10.00
VELEZ SANCHEZ ROSA LOURDES 10.00
GUTIERREZ ESPINOZA DIEGO FERNANDO 8.00
HUAMANCULI CHAUPIN DEYSI 8.00
ROJAS RIVERA FRESSIA MILAGROS 8.00
VALENCIA TENORIO MERY 8.00
FERNANDEZ MALDONADO CARLOS ALEX 4.00
FERNANDEZ ISLA ARELI ESTHER 4.00
ANAMARIA RAMIREZ YESMIN SUSANA NSP




BRAVO ALMINCO OSCAR MANUEL NSP
CORDOVA SANTOS HERMYS MARGARITA NSP
DE LA CRUZ MARTINEZ ANTONY AQUILINO NSP
DELGADO RAMOS FABRIZIO GIULIANO NSP
ECHEVARRIA LIZARME CRISTIAN HUGO NSP
ESCOBAR RIOS EDGAR JULIAN NSP
FERNANDEZ HEREDIA DANIELA MARINA NSP
FRANCO FARIAS KEVIN EDUARDO NSP
FUENTES URIBE RAUL ANDRE NSP
LOPEZ GUERRA JANES JERINA NSP
LORENA NOEMI SANCHEZ BACA NSP
LOZANO MELODIAS KEVIN ANDREE NSP
MARQUEZ SANCHEZ LUIS ALFREDO NSP
MENDIETA SAAVEDRA SILVIA JULIA NSP
MORA REBAZA LUCIA DE FATIMA NSP
ORTIZ MACEDO SANDRA KATHERINE NSP
RODRIGUEZ DURAND ROCIO DEL PILAR NSP
SECAS CRUZ CECILIA TERESA NSP
ZAVALETA CAMUS MARIAFRANCISCA FELIPA NSP

Los candidatos que obtuvieron puntaje aprobatorio en la evaluacién de conocimientos, deberan rendir la evaluacion
psicolégica segun el siguiente detalle:

Fecha de Evaluacién: 17/10/2024

Hora de evaluacion: Hasta las 11:59 p.m.

Medio de evaluacién: Virtual - Plataforma Evaluar

Criterios a considerar en caso de evaluacién virtual

- La Oficina de Recursos Humanos remitird mediante correo electrénico el link de acceso a la plataforma EVALUAR con las
indicaciones correspondientes.

- El candidato que no realice la evaluacién en la hora indicada, sera descalificado, eliminandolo del proceso de seleccién,
sin lugar a reclamo. El candidato es responsable de realizar la prueba y finalizarla dentro el tiempo indicado.

- El candidato debe tener su usuario vigente para que pueda ingresar sin inconvenientes a la plataforma.

San Borja, 18/10/2024
Oficina de Recursos Humanos



