

PROCESO DE SELECCIÓN CAS Nº 054-2024-OSIPTEL PARA LA CONTRATACIÓN DE: ORIENTADOR MÓDULO MAC- (SEGUNDA CONVOCATORIA)-DAPU RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS PUNTAJE MÍNIMO APROBATORIO: 25 PUNTAJE MÁXIMO: 40
1	CORDOVA SEGURA MANUEL ALONZO	36.00
2	Pauccara Hilario Lisseth Karen	30.00
3	APAZA PACOMPIA ROSMERY	24.00
4	CANTARO NUÑEZ RENATO ELIAS	18.00
5	CONTRERAS CASTELO KAMILA NATALY	18.00
6	MENDOZA RAMOS DIANA ALIDA MILAGROS	16.00
7	QUIÑONES ARI JEAN CARLOS	16.00
8	SUCASAIRE NINA YAMILE BRIGGITT	16.00
9	MATOS CAYCHO CAROLINA	14.00
10	ORÉ GUZMÁN SILVANA	12.00
11	VALLE PACHECO VANIA CAROLINA	12.00
12	CALISAYA MAMANI JOSEPH MILTON	10.00
13	VELEZ SANCHEZ ROSA LOURDES	10.00
14	gutierrez espinoza diego fernando	8.00
15	HUAMANCULI CHAUPIN DEYSI	8.00
16	ROJAS RIVERA FRESSIA MILAGROS	8.00
17	VALENCIA TENORIO MERY	8.00
18	FERNANDEZ MALDONADO CARLOS ALEX	4.00
19	FERNANDEZ ISLA ARELI ESTHER	4.00
20	ANAMARIA RAMIREZ YESMIN SUSANA	NSP

21	BRAVO ALMINCO OSCAR MANUEL	NSP
22	CORDOVA SANTOS HERMYS MARGARITA	NSP
23	DE LA CRUZ MARTÍNEZ ANTONY AQUILINO	NSP
24	DELGADO RAMOS FABRIZIO GIULIANO	NSP
25	ECHEVARRIA LIZARME CRISTIAN HUGO	NSP
26	ESCOBAR RIOS EDGAR JULIAN	NSP
27	FERNANDEZ HEREDIA DANIELA MARINA	NSP
28	FRANCO FARIAS KEVIN EDUARDO	NSP
29	FUENTES URIBE RAUL ANDRE	NSP
30	LOPEZ GUERRA JANES JERINA	NSP
31	LORENA NOEMÌ SANCHEZ BACA	NSP
32	LOZANO MELODIAS KEVIN ANDREE	NSP
33	MARQUEZ SANCHEZ LUIS ALFREDO	NSP
34	MENDIETA SAAVEDRA SILVIA JULIA	NSP
35	MORA REBAZA LUCIA DE FATIMA	NSP
36	ORTIZ MACEDO SANDRA KATHERINE	NSP
37	RODRIGUEZ DURAND ROCIO DEL PILAR	NSP
38	SECAS CRUZ CECILIA TERESA	NSP
39	ZAVALETA CAMUS MARIAFRANCISCA FELIPA	NSP

Los candidatos que obtuvieron puntaje aprobatorio en la evaluación de conocimientos, deberán rendir la evaluación psicológica según el siguiente detalle:

Fecha de Evaluación: 17/10/2024 Hora de evaluación: Hasta las 11:59 p.m. Medio de evaluación: Virtual - Plataforma Evaluar

Criterios a considerar en caso de evaluación virtual

- La Oficina de Recursos Humanos remitirá mediante correo electrónico el link de acceso a la plataforma EVALUAR con las indicaciones correspondientes.
- El candidato que no realice la evaluación en la hora indicada, será descalificado, eliminándolo del proceso de selección, sin lugar a reclamo. El candidato es responsable de realizar la prueba y finalizarla dentro el tiempo indicado.
- El candidato debe tener su usuario vigente para que pueda ingresar sin inconvenientes a la plataforma.